

# Årsredovisning

för

## Torggrillen i Falkenberg Aktiebolag

556141-9457

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Haci Eken, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen för Torggrillen i Falkenberg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver grillkiosk- och restaurangverksamhet samt även korv- och glassförsäljning.

Bolaget ägs av Atos Pizzeria AB, orgnr 559046-0001.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av att bolaget inte längre har någon Covid påverkan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	7 789	6 917	6 600	8 020
Resultat efter finansiella poster	558	676	474	991
Soliditet (%)	68,4	62,8	65,0	73,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 595 583	536 059	<b>3 251 642</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			536 059	-536 059	<b>0</b>
Årets resultat				477 745	<b>477 745</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 131 642</b>	<b>477 745</b>	<b>3 729 387</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 131 642
årets vinst	477 745
	<b>3 609 387</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 609 387
	<b>3 609 387</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 789 011	6 916 724
Övriga rörelseintäkter		11 080	474 122
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 800 091</b>	<b>7 390 846</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 562 459	-1 970 053
Övriga externa kostnader		-1 410 739	-1 369 961
Personalkostnader	2	-3 161 587	-3 288 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 153	-85 864
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 200 938</b>	<b>-6 714 152</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>599 153</b>	<b>676 694</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 081	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 949	-951
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-868</b>	<b>-951</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>598 285</b>	<b>675 743</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>598 285</b>	<b>675 743</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-120 540	-139 684
<b>Årets resultat</b>		<b>477 745</b>	<b>536 059</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 743	28 743
Inventarier, verktyg och installationer	4	138 250	138 563
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>140 993</b>	<b>167 306</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	230 000	230 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>230 000</b>	<b>230 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>370 993</b>	<b>397 306</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		57 273	92 008
<b>Summa varulager</b>		<b>57 273</b>	<b>92 008</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 492	30 387
Fordringar hos koncernföretag		4 424 535	4 292 035
Övriga fordringar		82 679	69 049
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 537 706</b>	<b>4 391 471</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		855 889	471 656
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>855 889</b>	<b>471 656</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 450 868</b>	<b>4 955 135</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 821 861</b>	<b>5 352 441</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 131 642	2 595 583
Årets resultat		477 745	536 059
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 609 387</b>	<b>3 131 642</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 729 387</b>	<b>3 251 642</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		235 000	235 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>235 000</b>	<b>235 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	63 180	37 133
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>63 180</b>	<b>37 133</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	1 455
Leverantörsskulder		170 707	290 947
Övriga skulder		981 885	964 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		641 702	571 977
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 794 294</b>	<b>1 828 666</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 821 861</b>	<b>5 352 441</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader, servicebyggnad	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
Ingående avskrivningar	-101 257	-75 257
Årets avskrivningar	-26 000	-26 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-127 257</b>	<b>-101 257</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 743</b>	<b>28 743</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 903 507	1 811 937
Inköp	39 840	91 570
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 943 347</b>	<b>1 903 507</b>
Ingående avskrivningar	-1 764 944	-1 705 080
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-40 153	-59 864
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 805 097</b>	<b>-1 764 944</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>138 250</b>	<b>138 563</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Falkenberg 2023-06-30

*Atila Eken*  
Atila Eken  
Ordförande

*Haci Eken*  
Haci Eken

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

*Ben Heidari*  
Ben Heidari  
Auktoriserad revisor
